
 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë             

BASHKIA  DURRËS 

        NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                           Durrës, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 18.04.2025 

Drejtuar: Ofertuesi AN&RA me perfaqesues ligjor z. Anton Rajta, me nr. NIPT: K12205001I, 

Tirane Behet: Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

AN&RA me perfaqesues ligjor z. Anton Rajta, me nr. NIPT: K12205001I, Tirane Behet: 

Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra” 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Rroba Pune”  REF – 

42520-03-26-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  27.03.2025 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Njoftim numer 15, date 

01.04.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. AN&RA                      NIPT: K12205001I 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 7.697.750 (shtate milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjet) lekë pa tvsh. 

 

2. Blerina Sadiku                        NIPT: K97730102T 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 7.760.600 (shtate milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind ) lekë pa tvsh. 

3. BAJRO-BROS                      NIPT: M11313029O 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 0  (zero) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:   

1 Blerina Sadiku                        NIPT: K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 



OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 

 Ne piken 2.2.1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 8, nuk ka paraqitur 

vertetim per xhiron vjetore per vitet financiare ( 2022, 2023 ,2024), ku vlera e xhiros per 

te pakten nje nga vitet e kerkuara duhet te jete jo me e vogel se 40% e vleres se fondit 

limit. 

 Ne piken 2.2.2 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 8, nuk ka paraqitur 

kopje te certifikuara te bilanceve te vitit, (2024). 

 Ne piken 2.3.9 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik ne daten e hapjes se ofertave OE nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bajro-Bros                      NIPT: M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

OE nuk ka paraqitur oferte si dhe nuk ka përmbushur  asnje nga kërkesat për kualifikim te kerkuara 

ne dokumentat standarte te tenderit, KVO vendos qe ofertuesi te skualifikohet. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AN&RA me perfaqesues ligjor z. Anton 

Rajta, me nr. NIPT: K12205001I. Me adrese; Tirane Behet: Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, 

Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 7.697.750 (shtate milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjet)  lekë pa tvsh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI 

Leonard Haka 


